



**آئین نامه انتخابات کنگره ششم
حزب کمونیست کارگری
حکمتیست**

I - مطابق اصول سازمانی حزب، در کنگره تشکیلات های حزب به تناسب وزنه آنها در عملکرد و استراتژی حزب نمایندگی میشوند.

نمایندگان تشکیلات های زیر در کنگره شرکت خواهند کرد:

- ۱- تشکیلات حزب در شهرهای ایران
- ۲- تشکیلات خارج کشور
- ۳- کمیته مرکزی - شامل اعضای اصلی و علی البدل های کمیته مرکزی
- ۴- کمیته تبلیغات و آموزش
- ۵- دبیرخانه حزب

II - توزیع نمایندگان به شرح زیر است

- ۱- تشکیلات حزب در داخل کشور ۴۴ درصد
- ۲- تشکیلات خارج کشور ۳۱ درصد
- ۴- کمیته مرکزی ۹ درصد
- ۵- کمیته تبلیغات و آموزش ۱۳ درصد
- ۶- دبیرخانه حزب ۲ درصد

III - با توجه به محدودیتها و مسائل امنیتی چگونگی تعیین نمایندگان تشکیلات داخل کشور و نحوه نمایندگی شدن آنها در کنگره در دستورالعملهای ویژه که به تصویب کمیته رهبری و کمیته سازمانده رسیده باشد، ابلاغ میشود.

IV - اعضا:
۱- همه اعضای حزب در انتخابات دارای حق رای هستند.

به اعضا و کادرهای حزب حکمتیست

رققا

همانطور که مطلع هستید کنگره ششم حزب حکمتیست در ماه اکتبر برگزار خواهد شد. این کنگره در شرایط ویژه ای برگزار میشود. اوضاع سیاسی در ایران، صنفی های سیاسی دستخوش تحولات جدی و مهمی شده است. دوره ای که شاهد تعرض وسیع به زندگی و معیشت طبقه کارگر و توده وسیع مردم تهبیدست، تعرض به هر صدای اعتراض آزادیخواهانه و در راس آن طبقه کارگر، فعالین کارگری و تشکلهای آن هستیم. دوره ای که بخش اعظم نیروهای سیاسی به نام اپوزیسیون با امید به دخالت دول غربی مسابقه ای نامقدس برای ایفای نقش در سناریوی غرب را راه انداخته اند. دوره ای که شاهد به راست چرخیدن هرچه بیشتر اپوزیسیون بورژوازی به نام چپ، کمونیسم و کارگر و تلاش برای تبدیل کردن طبقه کارگر و توده وسیع بیزار از جمهوری اسلامی به سپاهی لشگر بورژوازی و ارتجاع جهانی اند.

در کنگره شش باید در دل این اوضاع یکبار دیگر سیاست و نقشه مان برای شکل دادن به کمونیسم متفاوت، کمونیسم مستقل طبقه کارگر را مرور و تدقیق کنیم. باید هر سوال پاسخ نگرفته ای را پاسخ بدهیم، هر ابهام، ناروشنی محتمل را روشن کنیم، باید یکبار دیگر ساعت هایمان را با هم میزان کنیم، با اتحادی بسیار عمیقتر و پایه ای تر بر سر نقش حزب حکمتیست در شکل دادن به حزب کمونیستی طبقه کارگر و اتخاذ سیاست شفاف و روشن کمونیستی در سیاست ایران و با سازمانی مستحکمتر کارمان را پیش ببریم.

در کنگره پنج حزب به حق به جمع بندی از بحران حزب، دلایل جدا شدن بخشی از رهبری حزب از حزب حکمتیست پرداختیم. تلاش کردیم با واقع بینی کامل اتفاقات و سیر جدال گرایشان مختلف در حزب را بررسی کنیم. نقاط قدرت و ضعف خود را بشناسیم و جمع بندی به دست بدهیم. ۷ ماه از این صفحه ۲

به فعالین حزب حکمتیست در ایران

رفقای عزیز حتما مطلع هستید که کنگره ششم حزب حکمتیست در ماه اکتبر برگزار میشود. کنگره حزب بعنوان بالاترین و عالیترین مجمع حزبی باید در مورد جهت، سیاست، استراتژی حزب حکمتیست تصمیم بگیرد و رهبری منتخب خود را انتخاب کند.

کنگره ششم حزب حکمتیست محل تجمع بخشی از کمونیستهایی است که سازماندهندگان بیش از سی سال تقابل با بورژوازی حاکم در دوره های مختلف اند، دو نسل از کمونیستهایی که در مبارزه برای آزادی و رهایی، مبارزه برای برافراشتن پرچم کمونیسم در کارخانه، شهر و دانشگاه، در تبدیل کمونیسم به یک نیروی اجتماعی غیر قابل حذف در جامعه نقش تعیین کننده ای داشته اند. کمونیستهایی که در کنگره جمع میشوند تا نقشه خود و گامهای عملی خود را برای سرنوشت جمهوری اسلامی و پیروزی انقلاب سوسیالیستی روشن و تدقیق کنند.

متأسفانه بدلیل وجود یکی از دیکتاتورترین حکومتهای قرن ما از حضور فیزیکی بخش مهمی از فعالین این حزب و فعالین کمونیست در عرصه های اصلی مبارزه طبقاتی در جامعه ایران، در کنگره محروم هستیم. اما تامین حضور سیاسی شما در کنگره، پیدا کردن راهی برای تامین دخالت شما در مباحثات و تدارک سیاسی کنگره مشغله و مسئله رهبری حزب است. به همین دلیل طبق سنت همیشگی حزب حکمتیست نشریه کنگره را علنی و با هدف در جریان قرار دادن و مهمتر از آن تامین دخالت هرچه وسیعتر اعضا و کادرهای حزب بویژه رفقا و فعالین حزب در داخل و همه کمونیستهایی که سرنوشت کمونیسم و حزب حکمتیست برایشان مهم است، منتشر کرده ایم. امیدواریم از این راه بتوانیم امکان دخالت شما در تدارک سیاسی را تامین کنیم.

انتخابات کنگره ششم حزب شروع شده و همزمان و با انتشار شماره اول نشریه کنگره تدارک سیاسی

کنگره هم آغاز میشود. باید از امروز کار را برای موفقیت این کنگره، برای طرح سوالات تعیین کننده در مقابل حزب، در جواب دادن به این سوالات، برای تعیین مهمترین عرصه های نبرد شروع کرد.

باید در کنگره ششم حزب یکبار دیگر در دوره حساس کنونی، دوره تعرض وسیع به زندگی، معیشت طبقه کارگر و توده وسیع مردم تهبیدست، دوره تعرض به هر صدای اعتراض آزادیخواهانه و دوره به راست چرخیدن هرچه بیشتر اپوزیسیون بورژوازی به نام چپ، کمونیسم و کارگر، نقش حزب حکمتیست را در شکل دان به صف مستقل و کمونیستی طبقه کارگر برای پیروزی سوسیالیسم و گامهای عملی حزب را در اینراه دقیق کرد. باید تلاش کرد جواب مسائل اصلی که در مقابل هر کارگر و رهبر کمونیست طبقه کارگر، در مقابل هر زن و جوان کمونیستی است را داد. باید تلاش کرد کنگره ششم حزب حکمتیست به عنوان محل تجمع بخشی از کمونیستهای جامعه ایران، نقشی جدی در جواب به صفحه ۳

آئین نامه انتخابات ..

به اعضا و کادرهای حزب

کنگره و ۱۰ ماه از بحران درون حزب میگذرد. ۱۰ ماهی که فرصتی کافی بود برای شکل دادن و سازمان دادن مجدد حزب برای فعالیت سیاسی اجتماعی واقعی که در مقابل ما قرار گرفته است. پس از کنگره پنج اعلام کردیم که ماندن در دنیای اختلافات و جدال با هم حزبی های سابق مان راه پیشروی ما نیست. گفتیم راه پیشروی ما و کمونیسم در ایران متمرکز شدن بر مهمترین مسائلی است که جامعه و طبقه کارگر با آن روبرو است. گفتیم حزب ما برای سازمان دادن انقلاب سوسیالیستی کوهی از کار در مقابل خود دارد و باید روی آنها متمرکز شد. ۸ ماه گذشته روی این امر متمرکز شدیم و در این مدت کوتاه نشان دادیم که علیرغم مشکلات و انشقاق تحمیلی به حزب، حزب حکمتیست کماکان حزبی است با خط و هویت متمایز خود که میتوان جای پای آنرا در جدالهای سیاسی و طبقاتی مشاهده کرد. باید در کنگره ششم حزب یکبار دیگر مسیری که در نیمه راه متوقف شده بود را ادامه داد.

کمیته رهبری و کمیته مرکزی با این هدف و در این راستا به تدارک کنگره ششم حزب میروند.

همانطور که مطلع هستید کنگره ششم حزب علنی نیست اما مباحث آن علنی است. لذا به روال همیشه نشریه کنگره با هدف درگیر کردن همه اعضا حزب در داخل و خارج کشور علنی منتشر خواهد شد. تمام مباحث بجز مباحثی که جنبه امنیتی دارند یا به هر دلیلی کمیته رهبری انتشار علنی آنرا مناسب نمیداند در نشریه کنگره منتشر خواهند شد. همه شما را به دخالت فعال در تدارک کنگره فرا میخوانم.

در این رابطه توجه تان را به نکات زیر جلب میکنم:

۱- پروسه انتخابات از جانب هیئت نظارت بر انتخابات شروع شده است. اگر رفیقی احیانا اطلاعات مربوط به انتخابات را دریافت نکرده است لطفا فوری با هیئت نظارت تماس بگیرید.

۲- کنگره دو روز خواهد بود اما کمیته رهبری برای بوجود آوردن بیشترین امکان بحث و تبادل نظر و بوجود آوردن بالاترین درجه از همفکری سیاسی میان کادرهای حزب، امکان تصمیم گیری های آگاهانه تر در کنگره نشریه کنگره را منتشر کند و از همه رفقای حزبی دعوت میکند در این مباحث شرکت کنند. در نتیجه پروسه سیاسی کنگره از همین امروز شروع میشود.

۳- رفقا میتوانند قرار و قطعنامه های پیشنهادی، مسائلی که حزب و کنگره باید به آنها توجه کند یا روی آنها متمرکز شود، نقد مواضع تاکتونی حزب در هر سطح و عرصه ای را برای نشریه کنگره بفرستند. تصمیم انتشار علنی اسناد و مطالب با کمیته رهبری است. تمام اسناد و مطالب ارسالی برای همه نمایندگان کنگره ارسال خواهد شد.

۴- هر بحث پیشنهادی باید بصورت کتبی همراه با نام معرف آن تا یک هفته قبل از شروع کنگره در اختیار کمیته رهبری قرار گرفته باشد. هر بحث پیشنهادی باید مورد حمایت حداقل ۵ نماینده باشد.

۵- هر قرار یا قطعنامه پیشنهادی باید با ذکر پیشنهاد دهنده با دهندگان و همچنین معرف بحث تا یک هفته قبل از کنگره در اختیار کمیته رهبری قرار گرفته باشد. هر قرار و قطعنامه پیشنهادی باید حمایت حداقل ۳ نماینده را داشته باشد.

۶- رفقای تشکیلات حزب در داخل کشور که امکان شرکت در کنگره را ندارند از این مقررات مستثنی هستند. قرار و قطعنامه پیشنهادی آنها با تأیید یک نفر کافی است.

۷- بحثها، قرار و قطعنامه های پیشنهادی که امضاهای لازم را نداشته باشند میتوانند در نشریه کنگره منتشر میشوند اما بررسی آنها و در دستور قرار گرفتن آنها در کنگره نیازمند امضاهای لازم است. کنگره از میان مجموعه مباحث، قرار و قطعنامه هایی که شرایط لازم را دارند تعدادی را در دستور خود قرار میدهد.

لطفا مباحث و قرار و قطعنامه های پیشنهادی خود، شامل امضاهای لازم، را جهت ارسال به نمایندگان و انتشار در کنگره برای ما بفرستید.

یادآوری میکنم که تصمیم در مورد قرار گرفتن یا نگرفتن هر بحث و سندی با کنگره است.

پیش نویس آئین نامه کنگره، دستور کنگره در شماره های آتی نشریه کنگره به اطلاع خواهد رسید.

به امید دیدار در کنگره

آنر مدرسی

۱۵ مرداد ۱۳۹۱ - ۵ اوت ۲۰۱۲

۲- هر عضو تنها در حوزه انتخاباتی تشکیلات خود در رای گیری شرکت میکند.

۳- هر عضو تنها در یک حوزه انتخاباتی میتواند خود را کاندید کند.

۴- اعضایی که در چند تشکیلات فعال هستند باید تشکیلات اصلی خود را تعیین کنند و در حوزه های آن ثبت نام کنند.

۵- انتخابات یک مرحله ای است و نمایندگان با اکثریت نسبی آرا از میان کاندیدها انتخاب میشوند.

۶- هر عضو حزب میتواند خود را در هر حوزه ای که مایل باشد کاندید کند.

V - هیات های نظارت بر انتخابات

کمیته رهبری یک هیات سه نفره شامل رفقا لادن داور، امان کفا و خالد حاج محمدی را برای نظارت بر انتخابات در کل حزب تعیین کرده است. این هیات بر انتخابات نظارت و نتیجه قطعی انتخاب نمایندگان را اعلام میکند.

VI - مراحل انتخابات

مرحله اول اعلام رسمی انتخاب نمایندگان و سهمیه حوزه های انتخاباتی

مرحله دوم اسم نویسی در حوزه های انتخاباتی

مرحله سوم اسم نویسی کاندیدهای انتخاب نمایندگان

مرحله چهارم رای گیری

مرحله پنجم شمارش آرا و اعلام نمایندگان

VII - شکایات

همه اعضا میتوانند ظرف حد اکثر یک هفته از اعلام نتیجه انتخابات حوزه خود، در صورت لزوم به عدم انطباق انتخابات با آئین نامه ها و مقررات اعلام شده به هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شکایت کنند. هیات نظارت گزارش خود از این شکایت را فوری به کمیته رهبری تحویل میدهد. کمیته رهبری میتواند انتخابات را ملغی و آنرا تجدید نماید.

کمیته رهبری حزب حکمتیست

لطفا اسناد پیشنهادی و مطالب خود را به آدرس زیر بفرستید.

hekmatistcong6@gmail.com

قابل توجه اعضا حزب حکمتیست

شروع انتخابات کنگره ششم حزب

رفقای عزیز!

انتخابات کنگره ششم حزب حکمتیست در جریان است. آئین نامه انتخابات کنگره حزب را به همراه دریافت میکنید. هیئت نظارت بر انتخابات کنگره در مشورت با همه کمیته های حزبی هیئت های نظارت بر حوزه های مختلف را تعیین کرده است. لذا لازم است همه رفقای که کاندید نمایندگی در کنگره ششم حزب هستند فوری اعلام کاندیداتوری خود را به حوزه مورد نظر اطلاع دهند. توجه داشته باشید که هر عضو حزب میتواند در هر حوزه ای که مایل باشد کاندید شود، اما تنها در حوزه ای که آن فعالیت تشکیلاتی میکند رای میدهد. هر عضو حزب تنها و تنها در یک حوزه انتخاباتی حق کاندید شدن را دارد.

لطفا برای کاندید شدن در حوزه های مختلف انتخاباتی و اعلام کاندیداتوری به رفقای زیر مراجعه کنید

تشکیلات حزب در داخل کشور	اسد گلچینی
کمیته مرکزی	ثریا شهابی
کمیته تبلیغات و آموزش	خالد حاج محمدی
دبیرخانه، خزانه داری حزب	یدی گلچینی
آلمان، هلند و بلژیک	سهند حسینی
انگلستان	نظیره معماری
نروژ	لادن داور
استکهلم	پری زارع
یوتبری	غفور زرین
کانادا، امریکا	امان کفا

همه کاندیداتورهای کنگره نکات زیر بطور جدی توجه کنند:

- ۱- آخرین مهلت برای کاندیداتوری در همه حوزه ها هفتم آگوست است.
- ۲- درخواست کاندیداتوری باید رسمی و بصورت کتبی صورت بگیرد.
- ۳- کلیه نامه های رد و بدل شده میان اعضا حزب و هیئت های نظارت بر انتخابات، به عنوان اسناد انتخابات، همراه گزارش همه حوزه ها بعد از اتمام انتخابات هر حوزه، در اختیار هیئت نظارت بر انتخابات کنگره ششم قرار میگیرد.
- ۴- مسئولین کلیه هیئت های نظارت که اسامی آنها در بالا آمده است، موظفند آئین نامه انتخابات و نامه ضمیمه را بدست اعضا حوزه خود رسانده و از مطلع بودن کلیه اعضا حوزه خود از شروع انتخابات باید اطمینان حاصل کرده و هیئت نظارت بر انتخابات کنگره را در جریان بگذارند.

لطفا مکاتبات با هیئت نظارت بر انتخابات کنگره و کل مباحثات مربوط به انتخابات را تنها و تنها با ادرس کنگره که در زیر ملاحظه میکنید ارسال کنید. ارسال هر نوع نامه و.. به ادرسهای شخصی اعضا هیئت نظارت باطل است و ما مسئولیتی در قبال آنها نداریم.

hekmatistcong6@gmail.com

از طرف هیئت نظارت بر انتخابات کنگره ۶
خالد حاج محمدی

به فعالین حزب حکمتیست در داخل

تحت حزب کمونیستی طبقه کارگر، به اتخاذ سیاست شفاف و روشن کمونیستی در سیاست ایران، ایفا کند و دخالت همگی شما و هر فعال و کارگر کمونیستی در این امر حیاتی است.

همزمان و با توجه به تعرضی که در سال گذشته به موازین و سنت کار حزبی ما شد و بنا به وظیفه ای که کنگره پیش به عهده ما گذاشت باید موازین، مناسبات و آرایش درونی حزب حکمتیست را یکبار دیگر تدقیق و تغییرات لازم را در این رابطه تصویب کند. باید مسیری که در نیمه راه متوقف شده بود را ادامه داد. باید یکبار دیگر سیاست و نقشه مان برای شکل دادن عملی به کمونیسم متفاوت، کمونیسم مستقل طبقه کارگر را مرور و تدقیق کنیم. باید موانع و مشکلات کارمان را بشناسیم و در مورد راههای مؤثر غلبه بر آنان، راهها و ملزومات پیشروی کمونیسم، طبقه کارگر و جنبش آزادیخواهانه مردم توافق کنیم. توافق، همدلی، اتحاد مان ضامن بزرگی برای پیشرویهای آتی حزب حکمتیست و کمونیسم در ایران است.

همه شما را به دخالت فعال و ایفای نقش جدی در این پروسه دعوت میکنم. مسائلی که از نظر شما حزب حکمتیست باید به آنان جواب دهد، مباحثی که فکر میکنید در این مجمع باید به آنها پرداخت و هر سندی (قرار یا قطعنامه) که فکر میکنید باید به تصویب کنگره برسد را بدست ما برسانید.

دست همگی شما را صمیمانه میفشارم و برایتان آرزوی موفقیت دارم.

آذر مدرسی

۱۵ مرداد ۱۳۹۱ - ۵ اوت ۲۰۱۲